
KANIA a.s.,  Špálova 80/9, 702 00  Ostrava - Přívoz
tel :               596 243 487
e-mail :         info@kania-ostrava.cz

OBJEDNATEL :

Č. PŘÍLOHY :

FORMÁT/POČET STR.
MĚŘÍTKO

SOUBOR

Č. ZAK.

DWG

DATUM
STUPEŇ

VEDOUCÍ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

ZODP. PROJEKTANT

NÁZEV PŘÍLOHY :

NÁZEV AKCE :

ČÍSLO
SOUPRAVY

A4/12

DPS

ARCHIVNÍ ČÍSLO

ING. ONDŘEJ FABIÁN

PETR KOVÁČ

ING. MONIKA SVOBODOVÁ

SPECIFIKACE PSV

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
ČÁST :NÁZEV OBJEKTU :

SO 01 - KUCHYNĚ

ING. ONDŘEJ FABIÁN

11/2024

24014

KRAJ : MORAVSKošLEZSKÝ KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: NOVÝ JIČÍN-DOLNÍ PŘEDMĚSTÍ

REKONSTRUKCE KUCHYNĚ PRACOVIŠTĚ JUBILEJNÍ 3

24014-DPS-SO 01-D.1.1-11

Město Nový Jičín
Masarykovo nám. 1/1,

741 01 Nový Jičín



OBECNÉ POŽADAVKY:
1. Dveře budou dodány v kompletizované dodávce se všemi potřebnými komponenty a doplňky (samozavíračů, apod - bude vyvzorkováno a odsouhlaseno investorem, kotvícího materiálu, spojovacího materiálu, napojení

na ostatní konstrukce, lemování apod.), které jsou nutné při výrobě, montáži a k zajištění bezproblémové funkčnosti po celou dobu užívání. Toto je třeba uvažovat a zahrnou při stanovení ceny. Později nebude připuštěno
navýšení ceny za výrobek z důvodů, který by odborná firma z pohledu své odbornosti měla předpokládat.

2. Typ zasklení/výplně dveří je uveden u jednotlivých položek ve výpisu.

3. Použité materiály výrobků musí být  odolné vůči běžným dezinfekčním a čistícím prostředkům.

4. Dveře jako celek budou splňovat požadavek zvukové neprůzvučnosti: min. 27 dB dle ČSN  73 0532 - Akustika - Ochrana proti hluku v budovách a posuzování akustických vlastností stavebních výrobků - Požadavky.

5. U dveří s požární odolností provést značení požární odolnosti přímo na každém jednotlivém výrobku (tj. na rámech a sklech nebo výplních) na místech, která jsou pro kontrolu přístupná i po zabudování výrobků ve
stavbě. Značení musí být viditelné, trvale čitelné a nesmazatelné po celou dobu stanovené nebo obvyklé životnosti těchto výrobků.

6. Velikost stavebních otvorů určených v projektové dokumentaci pro dveře je potřeba prověřit a upravit na základě rozměrů zárubní od konkrétního dodavatele a skutečností na stavbě!!

7. Prosklené dveře budou ve výšce 800 až 1000 mm a zároveň ve výšce 1400 až 1600 mm kontrastně označeny oproti pozadí. Dveře budou mít okopový profil. Pohledová šířka profilu co nejmenší možná.

8. V případě rizika poškození stěn, ostatních konstrukcí nebo samotných dveří vinou otevření dveřního křídla osadit do podlahy dveřní zarážku.

9. Dle požadavku investora bude ev. zpracován samostatný projekt systému generálního klíče. Projekt systému generálního klíče není součástí této dokumentace. Bude dodávkou realizační firmy ve spolupráci se
správcem budovy. Odhadem se předpokládá tří úrovňový systém, ke každým dveřím bude vyhotoveno 5 ks klíčů. Zámky budou dodány do dveří po vypracování projektu systému generálního klíče, po čas stavby budou
dveře osazeny cylindrickými dočasnými vložkami.

10. Parametry/ požadavky pro systém generálního a hlavního klíče :
- Konvenční typ klíče (zubatý)
- Nutno vybaven pohyblivým = aktivním prvkem proti kopírování klíčů
- odolnost proti 3D kopírování klíče
- Možnost kombinace RC IV a RC III
- Dodělávka klíčů pouze u výrobce dle bezpečnostní karty
- Platná patentová ochrana profilu minimálně do roku 2036
- Půlvložky vybavené nastavitelným palcem
- Možnost nacvaknutí elektronického čipu/transpondéru na hlavu klíče

11. Schémata nepopisují orientaci dveří. Orientaci a umístění dveří viz stavební půdorysy.

SPECIFIKACE PSV

TENTO VÝPIS NENAHRAZUJE VÝROBNÍ DOKUMENTACI! PŘED VÝROBOU ZAMĚŘIT SKUTEČNÉ ROZMĚRY VÝROBKU/ OTVORU PŘÍMO NA STAVBĚ!

PŘED VÝROBOU VYPRACOVAT A PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ DOKUMENTACI. VIDITELNÉ PRVKY BUDOU PŘED OBJEDNÁNÍM NA STAVBU PŘEDLOŽENY V PODOBĚ VZORKŮ ARCHITEKTOVI DÍLA A INVESTOROVI
K ODSOUHLASENÍ. VELIKOST STAVEBNÍCH OTVORŮ URČENÝCH V PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI PRO DVEŘE JE POTŘEBA UPRAVIT NA ZÁKLADĚ ROZMĚRŮ ZÁRUBNÍ OD KONKRÉTNÍHO DODAVATELE!

DODAVATEL JE POVINEN SEZNÁMIT SE S CELOU DOKUMENTACÍ OBJEKTU, ZEJMÉNA S TĚMI ČÁSTMI PROJEKTU TÝKAJÍCÍ SE JÍM DODÁVANÝCH VÝROBKŮ A KOORDINOVAT SVOJÍ ČINNOST SE STAVBOU.

DODAVATEL SI PROSTUDUJE PROJEKTOVOU DOKUMENTACI. PŘEKONTROLUJE NÁVRH Z HLEDISKA ÚPLNOSTI, VHODNOSTI POUŽITÍ PRO DANÝ ÚČEL UŽÍVÁNÍ, ÚSPORNOSTI A MOŽNOSTI PROVEDENÍ,
SPECIFIKACE A VÝMĚRY. DODAVATEL UPOZORNÍ PROJEKTANTA NA PŘÍPADNÉ NESROVNALOSTI. PŘÍPADNÉ ALTERNATIVNÍ NÁVRHY, ÚPRAVY A ZMĚNY DODAVATEL PŘEDLOŽÍ PROJEKTANTOVI K
ODSOUHLASENÍ.

ZAK. ČÍSLO

24014-DPS-SO 01-D.1.1-11 02

STRANA
REKONSTRUKCE KUCHYNĚ PRACOVIŠTĚ JUBILEJNÍ 3



D 1

SPECIFIKACE DVEŘÍ 

OZN. Schéma Popis

M
at

er
iá

l

Fu
nk

ce ROZMĚRY Kování Požární odolnost

L/
P Počet

(ks)
Šířka
(mm)

Výška
(mm)

průchozí světlosti

Zá
ru

be
ň

03

STRANA

POPIS:  VNITŘNÍ PROSKLENÁ STĚNA S DVEŘMI , DVOJKŘÍDLÉ
DVEŘE OTEVÍRAVÉ, AKTIVNÍ KŘÍDLO PRAVÉ,
BEZ PRAHU,
S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ,
DO STÁVAJÍCÍHO OTVORU cca 1800 x 2200mm,
KOMPLETIZOVANÁ DODÁVKA VČETNĚ KOVÁNÍ, ZÁMKU A
ZÁRUBNĚ

MATERIÁL: HLINÍKOVÉ PROFILY S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM
MOSTEM, POŽÁRNĚ ODOLNÉ
VÝPLŇ : PROTIPOŽÁRNÍ SKLO EI30
KONTRASTNÍ ZNAČENÍ (ČTVEREČKY 50x50mm)
BARVA:  KŘÍDLO A ZÁRUBEŇ: BÍLÁ
NEROZBITNÁ ČÁST DVEŘÍ VÝŠKY 400mm, PEVNÁ VÝPLŇ V BARVĚ
RÁMU S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ

KOVÁNÍ: NEREZ,
PŘÍČNÉ PANIKOVÉ KOVÁNÍ (PANIKOVÁ HRAZDA) VE SMĚRU ÚNIKU,
PANIKOVÝ ZÁMEK funkce B
KOORDINÁTOR ZAVÍRÁNÍ
2x SAMOZAVÍRAČ BEZ ARETACE S VAČKOVOU TECHNOLOGIÍ

POŽADAVKY NA STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST: INSTALACE DO ZDIVA

PŮVODNÍ OTVOR PO NADSVĚTLÍKU BUDE OPATŘEN SDK VÝPLNÍ S
POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ EI 45DP1

1800 2200 CELKEM: D 1: 1 ksAL Vnitřní panikový zámek
klika - hrazda
samozavírač bez aretace

EW 30 DP3-C-K

1700 2100

ZAK. ČÍSLO

24014-DPS-SO 01-D.1.1-11
REKONSTRUKCE KUCHYNĚ PRACOVIŠTĚ JUBILEJNÍ 3



SPECIFIKACE DVEŘÍ 

OZN. Popis

M
at

er
iá

l

Fu
nk

ce

L/
P Počet

(ks)
Šířka
(mm)

Výška
(mm) Zá
ru

be
ň

04

STRANA

D 2 POPIS:  VNITŘNÍ TELESKOPICKY POSUVNÉ AUTOMATICKÉ
DVEŘE, ČÁSTEČNĚ PROSKLENÉ, DVĚ KŘÍDLA
BEZ PRAHU,
DO OTVORU cca 1300 x 2100mm, POHON KOTVENÝ NAD
STAVEBNÍ OTVOR

MATERIÁL: HLINÍKOVÉ PROFILY BEZ PŘERUŠENÉHO
TEPELNÉHO MOSTU,
VÝPLŇ : BEZPEČNÉ SKLO
KONTRASTNÍ ZNAČENÍ (ČTVEREČKY 50x50mm)
BARVA:  KŘÍDLO A ZÁRUBEŇ: BÍLÁ
NEROZBITNÁ ČÁST DVEŘÍ VÝŠKY 850mm, PEVNÁ VÝPLŇ V
BARVĚ RÁMU
KOVÁNÍ: NEREZ
KOMPLETIZOVANÁ DODÁVKA

TECHNICKÁ VYBAVENOST DVEŘÍ A SPECIFIKACE PROVOZU
- AUTOMATICKÝ ELEKTRICKÝ POHON
- TLAČÍTKO OTEVŘENÍ DVEŘÍ ELEKTRONICKÉ (NA STĚNĚ
HŘÍBKOVÝM SPÍNAČEM)
- DIGITÁLNÍ OVLÁDACÍ PANEL PRO VOLBU PROVOZNÍCH
REŽIMŮ – OTEVŘENO, ZAMČENO, AUTOMATICKÝ REŽIM ,
RYCHLOST OTVÍRÁNÍ, ROZSAH OTVÍRÁNÍ ATD.
MECHANICKÝ KLÍČOVÝ PŘEPÍNAČ REŽIMŮ – UMÍSTĚNÝ NA
POHONU
- VLASTNÍ DOBÍJECÍ ZÁLOŽNÍ ZDROJ PŘI VÝPADKU NAPĚTÍ

POŽADAVKY VYCHÁZEJÍCÍ Z PBŘ:
DVEŘE NA ÚNIKOVÉ CESTĚ MUSÍ BÝT MANUÁLNĚ
OTVÍRAVÉ, NEBO JEJICH OTEVŘENÍ JE ELEKTRONICKY
ZÁLOHOVÁNO PO DOBU 30 MINUT S FUNKČNÍ INTEGRITOU
KABELŮ A LOKÁLNÍ UPS.
DVEŘE NEJSOU NAPOJENY NA EPS

POŽADAVKY NA STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST: INSTALACE DO
ZDIVA

průchozí světlosti

1300AL Vnitřní

1200 2100

CELKEM: D 2: 1 ksOboustranný radar,
tlačítko z obou stran,

Schéma ROZMĚRY Kování Požární odolnost

bez PO

ZAK. ČÍSLO

24014-DPS-SO 01-D.1.1-11
REKONSTRUKCE KUCHYNĚ PRACOVIŠTĚ JUBILEJNÍ 3



D 3
800 1970

EW 30DP3-C

CELKEM: D 3: 1 ks

SPECIFIKACE DVEŘÍ 

OZN. Schéma Popis

M
at

er
iá

l

Fu
nk

ce ROZMĚRY Kování Požární odolnost

L/
P Počet

(ks)
Šířka
(mm)

Výška
(mm)

průchozí světlostiDTD Vnitřní vložkový zámek,
klika-klikaHPL

Zá
ru

be
ň

L 1

D 4 bez PO

CELKEM: D 4: 5 ks

DTD Vnitřní vložkový zámek,
klika-klikaHPL

100

L 1

P 3

D 5 bez PODTD Vnitřní vložkový zámek,
klika-klikaHPL

POPIS:  OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE, INTERIÉROVÉ, BEZ PRAHU, S
POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ
KOMPLETIZOVANÁ DODÁVKA VČETNĚ ZÁRUBNĚ, KOVÁNÍ, ZÁMKU.

MATERIÁL: KONSTRUKCE DVEŘNÍHO KŘÍDLA: RÁM MDF OPLÁŠTĚNÁ HDF
DESKOU
VÝPLŇ DVEŘNÍHO KŘÍDLA: VYLEHČENÁ DTD, POVRCH LAMINOVANÝ - HPL,
VÝPLŇ:  PLNÉ HLADKÉ
BARVA:  KŘÍDLO A ZÁRUBEŇ: BÍLÁ RAL 9010
KOVÁNÍ: NEREZ
SAMOZAVÍRAČ

05

STRANA

POPIS:  OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE, INTERIÉROVÉ, BEZ PRAHU,
KOMPLETIZOVANÁ DODÁVKA VČETNĚ KOVÁNÍ, ZÁMKU A OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

MATERIÁL: KONSTRUKCE DVEŘNÍHO KŘÍDLA: RÁM MDF OPLÁŠTĚNÁ HDF
DESKOU
VÝPLŇ DVEŘNÍHO KŘÍDLA: VYLEHČENÁ DTD, POVRCH LAMINOVANÝ - HPL,
VÝPLŇ:  PLNÉ HLADKÉ
BARVA:  KŘÍDLO A ZÁRUBEŇ: BÍLÁ RAL 9010
KOVÁNÍ: NEREZ
POŽADAVKY NA STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST: INSTALACE DO ZDIVA

POPIS:  OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE, INTERIÉROVÉ, BEZ PRAHU,
KOMPLETIZOVANÁ DODÁVKA VČETNĚ KOVÁNÍ, ZÁMKU A OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

MATERIÁL: KONSTRUKCE DVEŘNÍHO KŘÍDLA: RÁM MDF OPLÁŠTĚNÁ HDF
DESKOU
VÝPLŇ DVEŘNÍHO KŘÍDLA: VYLEHČENÁ DTD, POVRCH LAMINOVANÝ - HPL,
VÝPLŇ:  PLNÉ HLADKÉ
BARVA:  KŘÍDLO A ZÁRUBEŇ: BÍLÁ RAL 9010
KOVÁNÍ: NEREZ
POŽADAVKY NA STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST: INSTALACE DO ZDIVA

800 1970
průchozí světlosti

100

150 P 1

900 1970
průchozí světlosti

CELKEM: D 5: 4 ks

100
L 1
P 0

100
150

L 2
P 1

150

125 P 1

L 2150
100 P 1

150 P 1

CELKEM: D 4M: 5 ks

D 4M DTTO VČETNĚ VĚTRACÍ MŘÍŽKY 400x100mm, HLINÍKOVÉ

ZAK. ČÍSLO

24014-DPS-SO 01-D.1.1-11
REKONSTRUKCE KUCHYNĚ PRACOVIŠTĚ JUBILEJNÍ 3



WC zámek

SPECIFIKACE DVEŘÍ 

OZN. Schéma Popis

M
at

er
iá

l

Fu
nk

ce ROZMĚRY Kování Požární odolnost

L/
P Počet

(ks)
Šířka
(mm)

Výška
(mm) Zá
ru

be
ň

06

STRANA

D 6 DTD Vnitřní
HPL

POPIS:  OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE, INTERIÉROVÉ, BEZ PRAHU,
KOMPLETIZOVANÁ DODÁVKA VČETNĚ KOVÁNÍ, ZÁMKU A OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

MATERIÁL: KONSTRUKCE DVEŘNÍHO KŘÍDLA: RÁM MDF OPLÁŠTĚNÁ HDF
DESKOU
VÝPLŇ DVEŘNÍHO KŘÍDLA: VYLEHČENÁ DTD, POVRCH LAMINOVANÝ - HPL,
VÝPLŇ:  PLNÉ HLADKÉ
BARVA:  KŘÍDLO A ZÁRUBEŇ: BÍLÁ RAL 9010
KOVÁNÍ: NEREZ
POŽADAVKY NA STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST: INSTALACE DO ZDIVA

1000 1970
průchozí světlosti

D 7M DTD Vnitřní
HPL

POPIS:  OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE, INTERIÉROVÉ, BEZ PRAHU,
KOMPLETIZOVANÁ DODÁVKA VČETNĚ KOVÁNÍ, ZÁMKU A OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

MATERIÁL: KONSTRUKCE DVEŘNÍHO KŘÍDLA: RÁM MDF OPLÁŠTĚNÁ HDF
DESKOU
VÝPLŇ DVEŘNÍHO KŘÍDLA: VYLEHČENÁ DTD, POVRCH LAMINOVANÝ - HPL,
VÝPLŇ:  PLNÉ HLADKÉ
BARVA:  KŘÍDLO A ZÁRUBEŇ: BÍLÁ RAL 9010
KOVÁNÍ: NEREZ
POŽADAVKY NA STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST: INSTALACE DO ZDIVA

VČETNĚ VĚTRACÍ MŘÍŽKY 400x100mm, HLINÍKOVÉ

600 1970
průchozí světlosti

D 8M DTD Vnitřní
HPL

POPIS:  OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE, INTERIÉROVÉ, BEZ PRAHU,
KOMPLETIZOVANÁ DODÁVKA VČETNĚ KOVÁNÍ, ZÁMKU A OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

MATERIÁL: KONSTRUKCE DVEŘNÍHO KŘÍDLA: RÁM MDF OPLÁŠTĚNÁ HDF
DESKOU
VÝPLŇ DVEŘNÍHO KŘÍDLA: VYLEHČENÁ DTD, POVRCH LAMINOVANÝ - HPL,
VÝPLŇ:  PLNÉ HLADKÉ
BARVA:  KŘÍDLO A ZÁRUBEŇ: BÍLÁ RAL 9010
KOVÁNÍ: NEREZ
POŽADAVKY NA STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST: INSTALACE DO ZDIVA

VČETNĚ VĚTRACÍ MŘÍŽKY 400x100mm, HLINÍKOVÉ

700 1970
průchozí světlosti

CELKEM: D 6: 1 ks

L 1100

CELKEM: D 7M: 1 ks

100 P 1

CELKEM: D 8M: 3 ks

100 P 1vložkový zámek,
klika-klika

vložkový zámek,
klika-klika

vložkový zámek,
klika-klika

bez PO

bez PO

bez PO

+ 2x WC zámek 100
L 1
P 1

100

ZAK. ČÍSLO

24014-DPS-SO 01-D.1.1-11
REKONSTRUKCE KUCHYNĚ PRACOVIŠTĚ JUBILEJNÍ 3



SPECIFIKACE DVEŘÍ 

OZN. Schéma Popis

M
at

er
iá

l

Fu
nk

ce ROZMĚRY Kování Požární odolnost

L/
P Počet

(ks)
Šířka
(mm)

Výška
(mm) Zá
ru

be
ň

07

STRANA

DTD Vnitřní
HPL

POPIS:  OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE, INTERIÉROVÉ, BEZ PRAHU,
KOMPLETIZOVANÁ DODÁVKA VČETNĚ KOVÁNÍ, ZÁMKU A OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

MATERIÁL: KONSTRUKCE DVEŘNÍHO KŘÍDLA: RÁM MDF OPLÁŠTĚNÁ HDF
DESKOU
VÝPLŇ DVEŘNÍHO KŘÍDLA: VYLEHČENÁ DTD, POVRCH LAMINOVANÝ - HPL,
VÝPLŇ:  PLNÉ HLADKÉ
BARVA:  KŘÍDLO A ZÁRUBEŇ: BÍLÁ RAL 9010
KOVÁNÍ: NEREZ
POŽADAVKY NA STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST: INSTALACE DO ZDIVA

1100 1970
průchozí světlosti

CELKEM: D 9: 4 ks

150
L 2
P 2

150
D 9

D 10 POPIS:  OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE, VNĚJŠÍ, BEZ PRAHU,
KOMPLETIZOVANÁ DODÁVKA VČETNĚ KOVÁNÍ, ZÁMKU A ZÁRUBNĚ

MATERIÁL: KONSTRUKCE DVEŘNÍHO KŘÍDLA: PLASTOVÝ PROFIL
VÝPLŇ DVEŘNÍHO KŘÍDLA: PLAST
ZESÍLENÍ POZINKOVANOU OCELOVOU VÝZTUŽÍ
WINDSTOP ZARÁŽKA U PRAHU
V ROZÍCH KŘÍDLA VYZTUŽENO ROHOVOU SPOJKOU
AL PRÁH S PŘERUŠENÍM TEPELNÉHO MOSTU
VÝPLŇ:  PLNÉ HLADKÉ
BARVA:  KŘÍDLO A ZÁRUBEŇ: BÍLÁ RAL 9010
KOVÁNÍ: NEREZ
ZÁMEK 5TI BODOVÝ OVLÁDANÝ VLOŽKOU
TEPELNÁ IZOLACE: CCA 1,4 W/M2K

POŽADAVKY NA STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST: INSTALACE DO ZDIVA

PLAST VNĚJŠÍ
900 1970

průchozí světlosti vložkový zámek,
klika-klika

vložkový zámek,
klika-klika

bez PO

EW 30 DP3-C

bez PO

POPIS:  OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE, INTERIÉROVÉ,
S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ,
BEZ PRAHU,
KOMPLETIZOVANÁ DODÁVKA VČETNĚ KOVÁNÍ, ZÁMKU A OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

MATERIÁL: KONSTRUKCE DVEŘNÍHO KŘÍDLA: RÁM MDF OPLÁŠTĚNÁ HDF
DESKOU
VÝPLŇ DVEŘNÍHO KŘÍDLA: VYLEHČENÁ DTD, POVRCH LAMINOVANÝ - HPL,
VÝPLŇ:  PLNÉ HLADKÉ
BARVA:  KŘÍDLO A ZÁRUBEŇ: BÍLÁ RAL 9010
KOVÁNÍ: NEREZ
SAMOZAVÍRAČ
POŽADAVKY NA STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST: INSTALACE DO ZDIVA

DTD Vnitřní vložkový zámek,
klika-klika
samozavírač

HPL 800 1970
průchozí světlostiD 11

CELKEM: D 10: 1 ks

L 1150

CELKEM: D 11: 1 ks

L 1150

ZAK. ČÍSLO

24014-DPS-SO 01-D.1.1-11
REKONSTRUKCE KUCHYNĚ PRACOVIŠTĚ JUBILEJNÍ 3



SPECIFIKACE DVEŘÍ 

OZN. Schéma Popis

M
at

er
iá

l

Fu
nk

ce ROZMĚRY Kování Požární odolnost

L/
P Počet

(ks)
Šířka
(mm)

Výška
(mm) Zá
ru

be
ň

08

STRANA

D 12

D 13

POPIS:  OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE (KŘÍDLO), INTERIÉROVÉ, BEZ
PRAHU,
KOMPLETIZOVANÁ DODÁVKA VČETNĚ KOVÁNÍ, ZÁMKU.

DO STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

MATERIÁL: KONSTRUKCE DVEŘNÍHO KŘÍDLA: RÁM MDF OPLÁŠTĚNÁ HDF
DESKOU
VÝPLŇ DVEŘNÍHO KŘÍDLA: VYLEHČENÁ DTD, POVRCH LAMINOVANÝ - HPL,
VÝPLŇ:  PLNÉ HLADKÉ
BARVA:  KŘÍDLO A ZÁRUBEŇ: BÍLÁ RAL 9010
KOVÁNÍ: NEREZ

POPIS:  OTEVÍRAVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ DVEŘE (KŘÍDLO), INTERIÉROVÉ, BEZ
PRAHU,
KOMPLETIZOVANÁ DODÁVKA VČETNĚ KOVÁNÍ, ZÁMKU.

DO STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

MATERIÁL: KONSTRUKCE DVEŘNÍHO KŘÍDLA: RÁM MDF OPLÁŠTĚNÁ HDF
DESKOU
VÝPLŇ DVEŘNÍHO KŘÍDLA: VYLEHČENÁ DTD, POVRCH LAMINOVANÝ - HPL,
VÝPLŇ:  PLNÉ HLADKÉ
BARVA:  KŘÍDLO A ZÁRUBEŇ: BÍLÁ RAL 9010
KOVÁNÍ: NEREZ

DTD Vnitřní vložkový zámek,
klika-klikaHPL 900 1970

průchozí světlosti

DTD Vnitřní vložkový zámek,
klika-klikaHPL 800 1970

průchozí světlosti

bez PO

bez PO

CELKEM: D 12: 3 ks

L 2st
áv

aj
íc

í

CELKEM: D 13: 1 ks

P 1

st
áv

aj
íc

í

P 1

D 12M DTTO VČETNĚ VĚTRACÍ MŘÍŽKY 400x100mm, HLINÍKOVÉ
CELKEM: D 12M: 1 ks

L 1

ZAK. ČÍSLO

24014-DPS-SO 01-D.1.1-11
REKONSTRUKCE KUCHYNĚ PRACOVIŠTĚ JUBILEJNÍ 3



SPECIFIKACE OSTATNÍ

OZN. Schéma Popis

M
at

er
iá

l

Fu
nk

ce ROZMĚRY Kování Požární odolnost
Počet
(ks)

Šířka
(mm)

Výška
(mm)

09

STRANA

ROLETA VČETNĚ VODÍCÍCH LIŠT DO OTVORU 2300 x 1200mm
MONTÁŽ DO OSTĚNÍ, BOX UMÍSTĚNÝ DO OTVORU SMĚREM DO KUCHYNĚ
ELEKTRICKY OVLÁDANÁ, S MOŽNOSTÍ OVLÁDÁNÍ MANUÁLNĚ

BARVA: BÍLÁ RAL 9010

R 1 R1:   1 ksAL Vnitřní  2300       1200 bez PO

ROLETA VČETNĚ VODÍCÍCH LIŠT DO OTVORU 1300 x 1200mm
MONTÁŽ DO OSTĚNÍ, BOX UMÍSTĚNÝ DO OTVORU SMĚREM DO KUCHYNĚ
ELEKTRICKY OVLÁDANÁ, S MOŽNOSTÍ OVLÁDÁNÍ MANUÁLNĚ

BARVA: BÍLÁ RAL 9010

R 2 R2:   1 ksAL Vnitřní  1300       1200 bez PO

ROLETA VČETNĚ VODÍCÍCH LIŠT DO OTVORU 2000 x 1200mm
MONTÁŽ DO OSTĚNÍ, BOX UMÍSTĚNÝ DO OTVORU SMĚREM DO KUCHYNĚ
ELEKTRICKY OVLÁDANÁ, S MOŽNOSTÍ OVLÁDÁNÍ MANUÁLNĚ

BARVA: BÍLÁ RAL 9010

R 3 R3:   3 ksAL Vnitřní  2000       1200 bez PO

VÝDEJNÍ OKNO VNITŘNÍ ZE SYSTÉMOVÝCH HLINÍKOVÝCH PROFILŮ
BEZ PŘERUŠENÉHO TEPELNÉHO MOSTU
BEZ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
ZVUKOVÁ NEPRŮZVUČNOST RW=27 DB
OKNO ČLENĚNÉ NA DVĚ ČÁSTI - HORNÍ FIXNÍ A DOLNÍ FIXNÍ A POSUVNOU.
TYTO ČÁSTI JSOU ULOŽENÉ DO HLAVNÍHO NOSNÉHO HLINÍKOVÉHO RÁMU
POMOCÍ POJEZDOVÝCH KOLEJNIC.
OKNO JE VYBAVENO MADLEM A ZÁMKEM, KTERÝ SLOUŽÍ K UZAMČENÍ Z
VNITŘNÍ STRANY OKNA A ZAMEZÍ OTEVŘENÍ Z VNĚJŠÍ STRANY.
OVLÁDÁNÍ MANUÁLNĚ

VÝPLŇ BEZPEČNÉ SKLO 4mm

BARVA: BÍLÁ RAL 9010

VČETNĚ PARAPETNÍ DESKY MDF + HPL TL. 20 mm, ŠÍŘKA cca 200 mm,
ZAOBLENÉ HRANY - OSAZENÍ SMĚREM DO KANCELÁŘE

OSAZENO DO OTVORU PO VYBOURANÝCH DVEŘÍCH, DOZDĚNÝ NOVÝ
PARAPET

AL Vnitřní  900       1000 O1:   1 ksbez POO 1

ZAK. ČÍSLO

24014-DPS-SO 01-D.1.1-11
REKONSTRUKCE KUCHYNĚ PRACOVIŠTĚ JUBILEJNÍ 3



OZN. Schéma Popis

M
at
er
iá
l

Fu
nk

ce Počet
(ks)

10

STRANA

L 1 AL Vnější  11,6bmLIŠTA BP9/1 VE TVARU T
VYROBENA Z NEREZOVÉ OCELI PRO UKONČENÍ BALKONŮ A TERAS.
HORNÍ ČELNÍ STRANA ZAKRÝVÁ HRANU DLAŽDICE, SPODNÍ VYTVÁŘÍ
OKAPNIČKU
NEREZ V2A KARTÁČ S OKAPNIČKOU A DRENÁŽÍ,

TYP A ROZMĚRY UZPŮSOBIT DLE VYBRANÉ DLAŽBY, KOMBINOVAT S
ROHOVÝM TYPEM

V 2 NÁKLADNÍ ZDVIHADLO K NÁKLADNÍ RAMPĚ
BEZ DOPRAVY OSOB
NOSNOST: 150 kg
DOPRAVNÍ ZDVIH: CCA. 1500 mm
POČET STANIC : 2 / 2
UŽITNÉ ROZMĚRY STOLU ZDVIHADLA: 800 x 800 mm
STŮL ZDVIHADLA : PODLAHA S HLADKÝM PLECHEM, OKOPOVÝ PLECH 100 mm
NA DVOU STRANÁCH STOLU
POVRCHOVÁ ÚPRAVA ZDVIHADLA : ŽÁROVÝ POZINK CELÉ KONSTRUKCE
ZDVIHADLA
VEDENÍ PLOŠINY : SAMONOSNÉ VEDENÍ
ŠACHTA : BEZ ŠACHTY
ŠACHETNÍ DVEŘE : V HORNÍ STANICI BRANKA NEBO ŘETÍZEK - ZAJISTÍ
OBJEDNATEL (STÁVAJÍCÍ)
SLOŽENÁ VÝŠKA / HLOUBKA PROHLUBNĚ: CCA. 120 mm
POHON: ELEKTRICKÝ
TYP POHONNÉ JEDNOTKY: BUBNOVÝ STROJ
PŘÍKON EL. MOTORU POHONU: MAX. 1,1 kW
UMÍSTĚNÍ POHONU: V KONSTRUKCI ZDVIHADLA POD STOLEM
ENERGIE / PŘÍVOD: 230V / 3 x 2,5 mm2, JIŠTĚNÍ 16A + ZEMNÍCÍ KABEL 4mm2
OVLÁDACÍ NAPĚTÍ: 24 V DC TN - S
ŘÍDÍCÍ SYSTÉM - ROZVADĚČ : RELEOVÝ
POČET OVLÁDACÍCH MÍST: 1 (V HORNÍM NÁKLADIŠTI - NA KABELU )
OVLÁDÁNÍ: TLAČÍTKOVÉ NA PŘÍDRŽ - TRVALÝM STISKEM SMĚROVÉHO
TLAČÍTKA
BEZPEČNOSTNÍ PRVKY: STOP TLAČÍTKA
POLOHU PŘIZPŮSOBIT DLE STÁVAJÍCÍHO ZÁBRADLÍ

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST: DLE PODKLADŮ VYBRANÉHO ZHOTOVITELE REF.
VÝROBEK S150-800x800-1500 LIFTEX PRO

V2:   1 ks

SPECIFIKACE OSTATNÍ
ZAK. ČÍSLO

24014-DPS-SO 01-D.1.1-11
REKONSTRUKCE KUCHYNĚ PRACOVIŠTĚ JUBILEJNÍ 3



PARKOVACÍ DORAZ  100 x 1820 x 150 mm
OCHRANNÝ PRVEK PRO VYMEZENÍ PARKOVÁNÍ PŘED RAMPOU A ZAMEZENÍ
POŠKOZENÍ ZDVIHACÍHO ZAŘÍZENÍ, VÝŠKA ZÁBRANY 100 mm ZNEMOŽŇUJE
BĚŽNÉ PŘEJETÍ.
MATERIÁL TVRDÁ PRYŽ /REFLEXIVNÍ FÓLIE. ŽLUTÁ / ČERNÁ.
HMOTNOST 15 kg.

TYP A ROZMĚRY UZPŮSOBIT POUŽÍVANÝM VOZIDLŮM

OZN. Schéma Popis

M
at
er
iá
l

Fu
nk

ce Počet
(ks)

11

STRANA

PD1 pryž Vnější  1ks

S1
ZASTŘEŠENÍ STÁVAJÍCÍ RAMPY PŮDORYSNÝ ROZMĚR cca 7850 x 2400 mm
OCELOVÁ KONSTRUKCE VÝŠKY cca 700mm NAD STÁVAJÍCÍ ZÍDKOU,
MIN. PODCHODNÁ VÝŠKA 2100mm

2x NOSNÍK JACKL 100/100/3mm DÉLKY 7850mm V PODÉLNÉM SMĚRU

OK SLOUPKY 4x JACKL 100/100/3 v. 600mm kotveny do stávající podezdívky přes kotevní  PLOTNY PL15 200/200, kotveno pomocí chem. kotev 4xHILTI HIT Hy 200A
DO FASÁDY KOTVENO PŘES KOTEVNÍ PLOTNY DO NOSNÉ ZDI 8x CHEM KOTVOU

4x NOSNÍK JACKL 100/100/3mm DÉLKY 2400mm V PŘÍČNÉM SMĚRU

POVRCHOVÁ ÚPRAVA POZINKOVÁNÍM

STŘEŠNÍ KRYTINA + BOČNÍ STRANA POLYKARBONÁT cca 25m2
SPÁDOVÁNO SMĚREM OD BUDOVY, SPÁD DLE STÁVAJÍCÍ STŘÍŠKY, VČETNĚ OKAP. ŽLABU A SVODU

KONSTRUKCI PŘIZPŮSOBIT STÁVAJÍCÍM KONSTRUKCÍM A VEŠKERÉ ROZMĚRY UZPŮSOBIT DLE SKUTEČNOSTI NA MÍSTĚ!!!
PŘED VÝROBOU VYPRACOVAT A PŘEDLOŽIT DÍLENSKOU DOKUMENTACI.

S2 ZASTŘEŠENÍ STÁVAJÍCÍHO SCHODIŠTĚ PŮDORYSNÝ ROZMĚR cca 7640 x 2400 mm
OCELOVÁ KONSTRUKCE,
2x NOSNÍK JACKL 100/100/3mm PŮDORYSNÉ DÉLKY 7640mm V PODÉLNÉM SMĚRU, VE SKLONU DLE STÁVAJÍCÍHO SCHODIŠTĚ - ZAMĚŘIT DLE SKUTEČNOSTI
OK SLOUPKY 3x JACKL 100/100/3mm VÝŠKY 2400mm
kotveny pomocí chem. kotev do stávajících konstrukcí přes kotevní  PLOTNY PL15 200/200

DO FASÁDY KOTVENO PŘES KOTEVNÍ PLOTNY DO NOSNÉ ZDI 8x CHEM KOTVOU

3x NOSNÍK JACKL 100/100/3mm DÉLKY 2400mm V PŘÍČNÉM SMĚRU

POVRCHOVÁ ÚPRAVA POZINKOVÁNÍM

STŘEŠNÍ KRYTINA + BOČNÍ STRANA POLYKARBONÁT cca 40m2
SPÁDOVÁNO SMĚREM OD BUDOVY, SPÁD DLE STÁVAJÍCÍ STŘÍŠKY, VČETNĚ OKAP. ŽLABU A SVODU

KONSTRUKCI PŘIZPŮSOBIT STÁVAJÍCÍM KONSTRUKCÍM A VEŠKERÉ ROZMĚRY UZPŮSOBIT DLE SKUTEČNOSTI NA MÍSTĚ!!!
PŘED VÝROBOU VYPRACOVAT A PŘEDLOŽIT DÍLENSKOU DOKUMENTACI.

 1ks

 1ks

SPECIFIKACE OSTATNÍ
ZAK. ČÍSLO

24014-DPS-SO 01-D.1.1-11
REKONSTRUKCE KUCHYNĚ PRACOVIŠTĚ JUBILEJNÍ 3



UPE140

HEA 120
HEA 120

HEA 120

1 - 1

2 - 2 1 1

2
2

-3,000
PODLAHA

ZS

ZAJIŠTĚNÍ STROPU V MÍSTĚ ROZŠÍŘENÍ PROSTUPU PRO VZT

2x OCELOVÉ SLOUPKY HEA120 - kotveno pomocí chem. kotev 4xHILTI HIT Hy 200A, kotva
M12 do nové ŽB patky
1x OCELOVÝ NOSNÍK UPE140 - kotveno pomocí chem. kotev 4xHILTI HIT Hy 200A do
stropu + uloženo do kapsy v obvodové stěně
1x OCELOVÝ NOSNÍK HEA120- kotveno pomocí chem. kotev 2xHILTI HIT Hy 200A do
stropu

dolní OCELOVÉ PLOTNY PL15 260/260mm 2 ks, osazeno do lože z vysokopevnostní malty
horní OCELOVÉ PLOTNY PL15 210/210mm 2ks

ŽB PATKA 600x1560mm, HLOUBKA 500mm POD STÁVAJÍCÍ PODLAHU

VEŠKERÉ ROZMĚRY UZPŮSOBIT DLE SKUTEČNOSTI NA MÍSTĚ!!!

OZN. Schéma Popis

M
at
er
iá
l

Fu
nk

ce Počet
(ks)

12

STRANA

ocel  1ks

SPECIFIKACE OSTATNÍ
ZAK. ČÍSLO

24014-DPS-SO 01-D.1.1-11
REKONSTRUKCE KUCHYNĚ PRACOVIŠTĚ JUBILEJNÍ 3

≈ -0,330
SP. HRANA STROPU

-3,000
PO

D
LAH

A

PL15

PL15

PATKA

OBVODOVÁ STĚNA

-3,000
-3,500


	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model


